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         XXXVI TROFEO FIETAS DE SAN JUAN  

CATRAL INTERCLUBS VEGA BAJA 22-06-2019 

INTERCLUB VEGA BAJA 2019                                                    
 
 Después de  : 3  Carrera : XXXVI Trofeo Fiestas San Juan CATRAL  22-6-2019                    
 Fecha       : 22/06/19 
 
 Puntúan las : 3  mejores carreras de las siguientes disputadas 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 19-05-05 XXXV Trofeo Santisima Cruz GRANJA 5-5-2019             05/05/19 -  45  Pts 
 19-06-09 II Subida La Pilarica Interclub Vega Baja 9-6-2019     09/06/19 -  45  Pts 
 19-06-22 XXXVI Trofeo Fiestas San Juan CATRAL  22-6-2019        22/06/19 -  45  Pts 
 
 Clasificación de : LA GENERAL  AMARILLO                                     
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   47  ALARCON,Juan jose      MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE  120 - 040 042 038  
    2.-   91  JIMENEZ,Teofilo        ELITE  CICLOS TEO C.C.            117 - 034 038 045  
    3.-    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30  UNIFORMES MURCIA           109 - 036 033 040  
    4.-   22  RUIZ,Francisco         MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA   100 - 030 034 036  
    5.-  116  PICAZO,Raul            MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM    99 - 031 035 033  
    6.-   52  MARTINEZ,Roberto       MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO   98 - 033 031 034  
    7.-    2  DIAZ,Jose manuel       MA-30  UNIFORMES MURCIA            82 - 035 005 042  
    8.-  148  MILAN,Pedro luis       MA-30  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION    76 - 022 032 022  
    9.-   79  DOMENE,Antonio         ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL   74 - 038 036 000  
   10.-   41  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE   73 - 028 045 000  
   11.-   56  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO   65 - 024 016 025  
   12.-  152  GALLEGO,Moises         ELITE  VELOSOL CYCLING TEAM        62 - 032 030 000  
   13.-  100  MARIN,Jesus            ELITE  CICLOS VICEA CC             60 - 001 027 032  
   14.-  121  TRIGUEROS,Adrian       MA-40  CT PASICO A PASICO          58 - 012 019 027  
   15.-   72  PEREZ,David            ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL   56 - 015 013 028  
   16.-   59  LOPEZ,Jose manuel      ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS    54 - 026 028 000  
   17.-   39  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE   54 - 001 022 031  
   18.-   82  LESLIE,Christopher     MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC         54 - 007 023 024  
   19.-   96  RESCAGLIO,Andrea       MA-30  CICLOS TEO C.C.             53 - 045 008 000  
   20.-   44  GIL,Jose javier        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE   49 - 000 026 023  
   21.-  137  SOTO,Braulio jose      MA-30  GPM ALCANTARILLA G.D.       48 - 014 020 014  
   22.-   62  JIMENEZ,Juan           MA-30  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS    46 - 021 025 000  
   23.-  133  BARAJAS,Juan antonio   MA-40  BICIFRAN C.C.               44 - 027 000 017  
   24.-  106  MARTINEZ,Juan jose     MA-50  CC SAN VICENTE              44 - 000 024 020  
   25.-  126  FERNANDEZ,Jose miguel  ELITE  RUBEN FERNANDEZ C.C.        42 - 042 000 000  
   26.-   64  ORTUÑO,Javier          MA-30  GOBIK C.C.                  41 - 001 040 000  
   27.-   33  ALVAREZ,Javier         MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM      41 - 001 021 019  
   28.-  155  MARTINEZ,Pedro         ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.   37 - 002 014 021  
   29.-  149  PAREJO,Francisco       MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION    36 - 000 001 035  
   30.-   12  DELICADO,Juan carlos   MA-50  UNIFORMES MURCIA            34 - 001 003 030  
   31.-   84  PRIETO,Cristian        ELITE  ULB EXPRESS CAR CCC         34 - 016 018 000  
   32.-   20  CALABUIG,David         MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    30 - 000 001 029  
   33.-  150  ALFARO,Antonio         MA-40  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION    29 - 029 000 000  
   34.-   25  MORCILLO,Vicente       MA-40  VITO-MORTESBIKES-MONSALA    29 - 000 029 000  
   35.-   28  MARTINEZ,David         MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM      28 - 019 009 000  
   36.-   86  PARDO,Jose             MA-30  UN GURU EN MISTER MOON C.   26 - 025 000 001  
   37.-  144  MARTINEZ,Juan Manuel*  MA-30  CT PASICO A PASICO          26 - 000 000 026  
   38.-  111  CREMADES,Pascual       MA-50  BICIFRAN C.C.               26 - 006 010 010  
   39.-   63  LOPEZ,Diego            MA-30  GOBIK C.C.                  22 - 010 011 001  
   40.-   11  NUÑEZ,Enrique          MA-30  UNIFORMES MURCIA            18 - 018 000 000  
   41.-  128  NAVARRO,Carlos         MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.   18 - 000 000 018  
   42.-   58  MARTINEZ,Israel        MA-40  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS    17 - 017 000 000  
   43.-  109  JUHASZ,Jozsef          MA-50  BICICOSTA CC                17 - 013 000 004  
   44.-   81  SEGURA,Salvador        MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC         17 - 000 017 000  
   45.-   94  TORRALBA,Jose mª       MA-40  CICLOS TEO C.C.             17 - 001 000 016  
   46.-  134  LOZANO,Salvador        MA-50  CC CONNECT                  16 - 001 015 000  
   47.-   90  ESPIN,Diego            ELITE  CICLOS TEO C.C.             16 - 001 000 015  
   48.-   93  NAVARRO,Pedro jose     MA-40  CICLOS TEO C.C.             16 - 003 012 001  
   49.-   61  MUÑOZ,Juan luis        MA-60  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS    15 - 001 006 008  
   50.-   30  SUAREZ,Ruben           MA-30  ELITE BIKES ALBIR TEAM      14 - 005 000 009  
   51.-  118  MARCOS,Jose felipe     MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         14 - 001 000 013  
   52.-   83  BOIX,Jeronimo          MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC         14 - 001 001 012  
   53.-  102  MARTINEZ,Ricardo       MA-30  UCMC ALICANTE               13 - 001 001 011  
   54.-    5  OLAYA,Jose alberto     MA-30  UNIFORMES MURCIA             9 - 009 000 000  
   55.-   16  LLORET,Angel           MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     8 - 008 000 000  
   56.-  124  LOPEZ,William dario    ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA    8 - 001 007 000  
   57.-  107  VICTORIO,Joaquin       ELITE  CC SAN VICENTE               7 - 000 000 007  
   58.-  119  BOTELLA,Oscar          MA-30  FASTER WEAR TEAM CD          7 - 001 000 006  
   59.-   32  ARROYO,David           MA-40  ELITE BIKES ALBIR TEAM       6 - 001 000 005  
   60.-   13  QUESADA,Fco. antonio   MA-50  UNIFORMES MURCIA             5 - 001 004 000  
   61.-   57  VERDU,Sergio           ELITE  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS     4 - 004 000 000  
   62.-   43  LOPEZ,Carlos m.        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    3 - 000 000 003  
   63.-   77  RICO,Nacho             MA-30  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    3 - 001 001 001  
   64.-  154  JARA,Jose diego        MA-40  UN GURU EN MISTER MOON C.    3 - 001 001 001  
   65.-  132  LOPEZ,Juan antonio     MA-40  PONTE OTRA C.C.              2 - 000 000 002  
   66.-   42  MAS,Jose               ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    2 - 001 000 001  



              

FEDERACIÓN DE 
CICLISMO DE LA 

COMUNIDAD 
VALENCIANA 

www.fccv.es 

Comité Alicantino de 
Árbitros y 

Cronometradores de 
Ciclismo. 

www.arbitrosciclismo.com 
 

 

         XXXVI TROFEO FIETAS DE SAN JUAN  

CATRAL INTERCLUBS VEGA BAJA 22-06-2019 

   67.-   54  LUCAS,Manuel           MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO    2 - 001 000 001  
   68.-   35  MATARREDONA,Maria de l F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM       2 - 000 001 001  
   69.-   36  GARCIA,Ana belen       F-ELI  ELITE BIKES ALBIR TEAM       2 - 000 001 001  
   70.-*   4  CUTILLAS,Jose          SUB23  UNIFORMES MURCIA             2 - 001 001 000  
   70.-*   7  LOPEZ,Juan antonio     MA-30  UNIFORMES MURCIA             2 - 001 001 000  
   70.-*  65  GARCIA,Francisco       MA-30  GOBIK C.C.                   2 - 001 001 000  
   70.-*  69  AZORIN,Juan carlos     MA-30  GOBIK C.C.                   2 - 001 001 000  
   70.-*  70  GONZALEZ,Samuel        ELITE  GOBIK C.C.                   2 - 001 001 000  
   70.-* 140  MARTINEZ,Juan manuel   MA-30  MTB MURCIA C.C.              2 - 000 002 000  
   70.-* 142  GANDIA,Juan carlos     MA-30  TERRA SPORT - FRAMUSA        2 - 001 001 000  
   77.-   53  SANTATERESA,Alejandro  MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO    1 - 001 000 000  
   78.-  147  SAEZ,Daniel            ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION     1 - 000 000 001  
   79.-  104  GANGA,Francisco        MA-60  UCMC ALICANTE                1 - 000 000 001  
   80.-  105  CEREZO,Sergio          ELITE  CC SAN VICENTE               1 - 000 000 001  
   81.-   51  SERNA,Adrian           MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO    1 - 000 000 001  
   82.-   45  ALCOCER,Domingo nicola MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    1 - 000 000 001  
   83.-  157  VIGIL,Andres           ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    1 - 000 000 001  
   84.-*  10  SANCHEZ,Salvador       MA-30  UNIFORMES MURCIA             1 - 001 000 000  
   84.-*  14  GARCIA,Francisco       MA-30  UNIFORMES MURCIA             1 - 001 000 000  
   84.-*  17  ROSELLO,David          MA-30  VITO-MORTESBIKES-MONSALA     1 - 001 000 000  
   84.-*  66  MARTINEZ,Carlos        MA-40  GOBIK C.C.                   1 - 001 000 000  
   84.-*  78  CASTILLO,Ivan          ELITE  IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL    1 - 001 000 000  
   84.-*  85  MEDRANO,Antonio m.     MA-40  ULB EXPRESS CAR CCC          1 - 001 000 000  
   84.-*  87  LOPEZ,Francisco javier ELITE  UN GURU EN MISTER MOON C.    1 - 001 000 000  
   84.-* 108  MUÑOZ,Diego javier     MA-40  33 BIKE PRO TEAM             1 - 001 000 000  
   84.-* 110  GIL,Jose maria         MA-60  BICICOSTA CC                 1 - 000 001 000  
   84.-* 113  GARCIA,Alvaro          MA-30  CC AC-PREVENCION BACANAL     1 - 001 000 000  
   84.-* 135  CHICANO,Vicente        MA-40  BICIFRAN C.C.                1 - 001 000 000  
   84.-* 139  GARCIA,Ramon           MA-40  CC JOSE SABATER              1 - 001 000 000  
   84.-* 141  MARTINEZ,Alvaro        ELITE  PONTE OTRA C.C.              1 - 001 000 000  
   84.-* 143  TUR,Paco               MA-40  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA    1 - 001 000 000  
   84.-* 145  BERNA,Domingo          MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO    1 - 001 000 000  
   84.-* 151  TARRAGA,Antonio        ELITE  YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION     1 - 001 000 000  
   
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   UNIFORMES MURCIA                  24,0 
   2.-   IJES SOLAR-PUERTAS CASTAL         15,0 
   3.-   DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO         14,0 
   4.-   ENCACON SLU CONSTRUCCIONE         14,0 
   5.-   AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS           9,0 
   6.-   GSPORT ALMA WAGEN                  8,0 
   7.-   YOUR BIKE-ULB-DIPUTACION           7,0 
   8.-   ELITE BIKES ALBIR TEAM             7,0 
   9.-   VITO-MORTESBIKES-MONSALA           5,0 
  10.-   ULB EXPRESS CAR CCC                4,0 
 
 Clasificación de : Metas Volantes AZUL                                         
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    2  DIAZ,Jose manuel       MA-30     6 Pts 
    2    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     4 Pts 
    3   91  JIMENEZ,Teofilo        ELITE     4 Pts 
    4  154  JARA,Jose diego        MA-40     3 Pts 
    5  149  PAREJO,Francisco       MA-40     2 Pts 
    6   47  ALARCON,Juan jose      MA-30     2 Pts 
 
 Clasificación de : ESPRINTS ESPECIALES BLANCO                                       
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   91  JIMENEZ,Teofilo        ELITE     5 Pts 
    2  155  MARTINEZ,Pedro         ELITE     3 Pts 
    3    2  DIAZ,Jose manuel       MA-30     2 Pts 
    4   65  GARCIA,Francisco       MA-30     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña VERDE                                        
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1    1  LOPEZ,Pedro jose       MA-30     4 Pts 
    2   59  LOPEZ,Jose manuel      ELITE     4 Pts 
    3   91  JIMENEZ,Teofilo        ELITE     3 Pts 
    4   86  PARDO,Jose             MA-30     2 Pts 
    5  154  JARA,Jose diego        MA-40     2 Pts 
    6   41  PATIÑO,Raul            MA-40     1 Pts 
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 Clasificación de : VEGA BAJA ROJO                                         
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  116  PICAZO,Raul            MA-30  CC IRONBIKES RACING TEAM    99 - 031 035 033  
    2.-   52  MARTINEZ,Roberto       MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO   98 - 033 031 034  
    3.-   41  PATIÑO,Raul            MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE   73 - 028 045 000  
    4.-   56  SANTACRUZ,Juan manuel  MA-40  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO   65 - 024 016 025  
    5.-  121  TRIGUEROS,Adrian       MA-40  CT PASICO A PASICO          58 - 012 019 027  
    6.-   39  SERNA,Raul             MA-40  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE   54 - 001 022 031  
    7.-   44  GIL,Jose javier        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE   49 - 000 026 023  
    8.-  109  JUHASZ,Jozsef          MA-50  BICICOSTA CC                17 - 013 000 004  
    9.-   94  TORRALBA,Jose mª       MA-40  CICLOS TEO C.C.             17 - 001 000 016  
   10.-  118  MARCOS,Jose felipe     MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         14 - 001 000 013  
   11.-    5  OLAYA,Jose alberto     MA-30  UNIFORMES MURCIA             9 - 009 000 000  
   12.-  119  BOTELLA,Oscar          MA-30  FASTER WEAR TEAM CD          7 - 001 000 006  
   13.-   43  LOPEZ,Carlos m.        MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    3 - 000 000 003  
   14.-   42  MAS,Jose               ELITE  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    2 - 001 000 001  
   15.-   54  LUCAS,Manuel           MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO    2 - 001 000 001  
   16.-    4  CUTILLAS,Jose          SUB23  UNIFORMES MURCIA             2 - 001 001 000  
   17.-   53  SANTATERESA,Alejandro  MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO    1 - 001 000 000  
   18.-   51  SERNA,Adrian           MA-30  DM-HYC-COSTAFIT-ULB-CALLO    1 - 000 000 001  
   19.-   45  ALCOCER,Domingo nicola MA-30  ENCACON SLU CONSTRUCCIONE    1 - 000 000 001  
 
 
Clasificación de : VETERANO LILA                                         
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 
 --------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   82  LESLIE,Christopher     MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC         54 - 007 023 024  
    2.-  106  MARTINEZ,Juan jose     MA-50  CC SAN VICENTE              44 - 000 024 020  
    3.-   33  ALVAREZ,Javier         MA-50  ELITE BIKES ALBIR TEAM      41 - 001 021 019  
    4.-   12  DELICADO,Juan carlos   MA-50  UNIFORMES MURCIA            34 - 001 003 030  
    5.-  111  CREMADES,Pascual       MA-50  BICIFRAN C.C.               26 - 006 010 010  
    6.-  109  JUHASZ,Jozsef          MA-50  BICICOSTA CC                17 - 013 000 004  
    7.-   81  SEGURA,Salvador        MA-50  ULB EXPRESS CAR CCC         17 - 000 017 000  
    8.-  134  LOZANO,Salvador        MA-50  CC CONNECT                  16 - 001 015 000  
    9.-   61  MUÑOZ,Juan luis        MA-60  AUT.GOMIS - NUTRIFITNESS    15 - 001 006 008  
   10.-   13  QUESADA,Fco. antonio   MA-50  UNIFORMES MURCIA             5 - 001 004 000  
   11.-  104  GANGA,Francisco        MA-60  UCMC ALICANTE                1 - 000 000 001  
   12.-  110  GIL,Jose maria         MA-60  BICICOSTA CC                 1 - 000 001 000  
 
 
 


